Liczebność analizowanej zbiorowości

W okresie od 17 (30) stycznia do 31 maja (13 czerwca) 1905 roku w ge-
nerał-gubernatorstwie wileńskim, grodzieńskim i kowieńskim, z polece-
nia generała-gubernatora Aleksandra Freze działała specjalna komisja,
której zadaniem było sporządzenia zestawień statystycznych dotyczą-
cych liczby właścicieli ziemskich wszystkich narodowości oraz stanu ich
posiadania w sześciu guberniach Kraju Zachodniego.